

Приложение  
к постановлению администрации  
города Мурманска  
от 03.07.2025 № 3544

Изменения в Перечень главных администраторов источников  
финансирования дефицита бюджета муниципального образования  
город Мурманск, утвержденный постановлением администрации города  
Мурманска от 03.12.2021 № 3111 (в ред. постановления от 21.03.2023 № 967)

1. Строку:

953	Комитет по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска
-----	---

заменить строкой:

953	Комитет по социальной поддержке и охране здоровья администрации города Мурманска
-----	--

2. Строку:

966	Комитет градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска
-----	---

заменить строкой:

966	Комитет территориального развития и строительства администрации города Мурманска
-----	--

3. Строку:

968	Комитет по экономическому развитию администрации города Мурманска
-----	---

заменить строкой:

968	Комитет по экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска
-----	---

4. После строки:

969	Комитет по жилищной политике администрации города Мурманска
-----	---

дополнить новой строкой следующего содержания:

970	Управление пресс-службы и информации администрации города Мурманска
-----	---

5. Исключить строки:

959	Комитет по охране здоровья администрации города Мурманска
960	Комитет по строительству администрации города Мурманска

---